
1/2  

ZADÁVACÍ A POVĚŘOVACÍ LIST 
pro Katalogový list MF_SL/001 

č. 8/2019 
 

Zadání Služby 2/003, které bude realizovat Poskytovatel podle Smlouvy o poskytování Služeb 
(evid. u Objednatele pod č. 3302/082/2014 a u Poskytovatele pod č. 158/2014/JR) 

 
Služba MF_SL/001 – Oblast 1 

Specifikace zadání – název role pro zajištění 
odborných služeb a informační podpory 

3.2.2 – Aplikační architekt (IISSP) 
 

 
Zadaný počet MD maximálně 10 MD měsíčně, celkem 60 MD 

Období realizace červenec - prosinec 2019 

Plánovaný termín plnění za období realizace od 1. července 2019 

Plánovaný termín plnění za období realizace do 31. prosince 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rozsah pověření: 
 Připravuje a spolupracuje na tvorbě výstupů pro účely integrace stávajících aplikací 

resortu MF. 
 Připravuje a vykonává funkční i nefunkční testy aplikací. 
 Spolupracuje při migraci dat z/do aplikací resortu MF. 
 Připravuje a kontroluje výstupy týmu Centrální správa uživatelů IS resortu MF. 
 Kontroluje a poskytuje součinnost při správě vad IS resortu MF. 
 Připravuje metodiku, popisy procesů a pracovních postupů podpory produktivního 

provozu IS resortu MF a poskytuje součinnost při jejich implementaci. 
 Plní povinnosti stanovené Definicí provozu IS resortu MF. 
 Připravuje a kontroluje výstupy procesních týmů z hlediska dopadů do aplikační a 

business architektury IS resortu MF. 
 Zpracování Architektury IISSP – příprava vybraných dokumentů shrnující 

požadavky na další směřování rozvoje IISSP a definování prostředků jak těchto cílů 
dosáhnout v návaznosti na Plán rozvoje Architektury IISSP. 

 RFC- vzhledem k provázanosti báze a architektury – podílení se na přípravě RFC 
nebo posuzování RFC (definice vlastní náplně, hodnocení dopadů do jednotlivých 

 

 
Název role 

 
Cena za MD 

bez DPH 

 
Počet 

MD 
Cena za požadovaný počet MD 

bez DPH s DPH 

3.2.2 19 632 Kč 10 196 320 Kč 237 547,20 Kč 

Celkem – 6 měsíců (6x 10 MD) 60 1 177 920 Kč 1 425 283,20 Kč 
 



2/2  

procesů). 
 Konfigurační DB (činnosti související s koordinací činností, využití obsahu a 

kontrola konzistence Konfigurační DB). 
 Připomínkování a kontrola dokumentace. 
 Příprava změn a odstávek - kontrola dopadu navržených postupů a činností 

odstávek a změn v IISSP i v návaznosti na SPCSS. Součinnost při přípravě Disater 
Rocevery testů. 

 Příprava a koordinace nefunkčních a funkčních testů IISSP. 

 

 Jméno Datum a podpis 
Zástupci Objednatele i Poskytovatele, zodpovědní za kontrolu kvality Služby: 

 
 
Za Objednatele 

 
 

  
 
 

 
 

 
 

 
 
Za Poskytovatele 

 
 

 
 

 

 
 

 

Zmocněnci pro jednání smluvní věcná a technická: 
 
 
Za Objednatele 

 
 

 
 

 
 

 

 

00' 

 
 
Za Poskytovatele 

 
 

 
 

 

 
 

 

 


	ZADÁVACÍ A POVĚŘOVACÍ LIST



